
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Kunčice nad Labem -
pracoviště TO,  

Kunčice n.L. č.p. 67, 543 
61 Kunčice nad Labem. 

BOZP. Šatna 0P10 - oprava 
poškozených venkovních i 
vnitřních zdí vlhkostí - zvětralé 
omítky. Analýza opravy. 
Odstavení nábytku a jeho 
zakrytí v celé místnosti. 
Dodatečná izolace zdiva 
nízkotlakovou injektáží. 
Odstranění zvětralých omítek, 
očištění , penetrace, nanešení 
sanační omítky + štuk, 
výmalba. Úklidovka 0P09 
oprava popraskaného stropu, 
částečné odstranění, nová 
omítka, výmalba. Úklid a 
vrácení do původního stavu.   

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 70 577,41 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Kunčice nad Labem - TO útulna šatna, zvětralé omítky - závada z BOZP

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Kunčice nad Labem - TO útulna šatna, zvětralé omítky - závada z BOZP



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Kunčice nad Labem - TO útulna šatna, zvětralé omítky - závada z BOZP



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    771 - Podlahy z dlaždic

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Kunčice nad Labem - TO útulna šatna, zvětralé omítky - závada z BOZP



PČ Množství

Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm 
nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 

Cementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 

Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně
Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně
Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce 
vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 
20 mm ručně
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně
Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 
stropů v rozsahu do 100 %

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Podlahy z dlaždic
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných kladených 

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

Kunčice nad Labem - TO útulna šatna, zvětralé omítky - závada z BOZP



PČ Množství

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

papír separační potažený PE fólií

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4617107

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 66c216b9-4676-4816-a589-df814e3a2bcb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2024 10:19:00


		2024-05-14T08:19:24+0000




